



Асаналиева

2021-жыл

Директор алдындагы кеңешменин 2021-2022-окуу жылына карата иш-планы

Айлар	Каралуучу маселелер	Жооптуу
Август	1.Мектептин жаңы 2021-2022-окуу жылына даярдыгын кароо. 2.Окуу процессин уюштуруу, иштөө режимин аныктоо.	Асаналиева А. Рабаева Ж
Сентябрь	1.Педкеңешмеге даярдык 2.Расписание түзүүгө даярдык 3.Тарификациялык жумалык жүктөмдөрдүн жана сааттардын бөлүнүшүн көзөмөлдөө 4.Ош-1 формасы боюнча маалымат	Асаналиева А. Турганбаев Т.
Октябрь	1.Жаш мугалимдер жана насаатчылар менен иш алып баруу 2.Мектептин ички көзөмөлү, администрациянын функционалдык милдеттери 3.Эксперттик комиссиянын иши боюнча	Асаналиева А. Турганбаев Т Усулдук бирикме жетекчилери
Ноябрь	1. I чейректин жыйынтыгы жана II чейрекке карата иштерди пландоо 2. Олимпиадага баруучу окуучулар менен иш алып баруу 3. Эксперттик комиссиянын иши боюнча	Асаналиева А. Турганбаев Т.
Декабрь	1. Райондук олимпиадага даярдык көрүүнүн абалы 2. Усулдук бирикмелердин аткарган иштерине анализ 3. География предмети боюнча райондук семинарга даярдык 4. Эксперттик комиссиянын иши боюнча	Асаналиева А. Турганбаев Т.
Январь	1. I жарым жылдыкта аткарылган иштерге анализ 2. Класс жетекчилер тарабынан ата-энелердин тарбиялык иштерге тартылуусунун анализи	Мамырканова С.
Февраль	1. Мектептин санитардык гигиеналык абалы 2. Жазуу жумуштарынын, практикалык жана лабораториялык иштердин нормативдеринин аткарылышы	Рабаева Ж. Асаналиева А. Турганбаев Т.
Март	1. Өзүн-өзү башкаруу уюмунун иш аракеттери 2. Усулдук бирикмелердин аткарган иштерине анализ 3. ЖРТга катышуучу окуучулар менен иш алып баруу	Мамырканова С. Турганбаев Т.
Апрель	1. III чейректе аткарылган иштерге анализ 2. Мектеп айланасы, участогун жашылдандыруу иштери	Турганбаев Т. Рабаева Ж.
Май	1. Жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациялоо боюнча окуучуларга жана ата-энелерге маалымат берүү	Асаналиева А. Турганбаев Т.
Июнь	1. Жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациялоого 9-11-класстардын окуучуларын өткөрүү 2. Жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациянын жүрүшүн көзөмөлдөө 3. 9-11-класстардын окуучуларына күбөлүк, аттестаттарды тапшыруу	Асаналиева А. Турганбаев Т. Класс жетекчилер